
   
 
 
 
 
 

Расписание работы врачей на 2023 год 
 

ФИО врача Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс 

Ковригина Ася 
Григорьевна 

Врач-терапевт; 
Врач-невролог; 

Врач общей практики 

10:00-
17:00 

10:00-
17:00 

10:00-
17:00 

10:00-
17:00 

10:00-
17:00 

9:00-
16:00 ВХ 

Соколов Александр 
Александрович 

Врач-невролог; 
Мануальный терапевт 

9:00-
15:00 

9:00-
15:00 

9:00-
15:00 

9:00-
15:00 

9:00-
15:00 

9:00-
15:00 ВХ 

Назарова Екатерина 
Вадимовна 

Врач акушер-гинеколог 17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

17:00-
20:00 

9:00-
12:00 

ВХ 

Шетекаури Светлана 
Андреевна 

Профессор; 
Доктор медицинских 

наук; 
Врач-невролог 

14:00-
19:00 

9:00-
14:00 

14:00-
19:00 

9:00-
14:00 

14:00-
19:00 

 ВХ 

Кобер Кристина 
Владимировна 

Врач-онколог; 
Врач-хирург 

  18:00-
20:00 

   ВХ 

Ольшевский Павел 
Валерьевич Врач-нейрохирург      

13:00-
15:00 ВХ 

Попова Ирина 
Владимировна 

Врач-узиолог 16:30-
19:00 

16:30-
19:00 

16:30-
19:00 

16:30-
19:00 

16:30-
19:00 

12:30-
15:30 

ВХ 

Москов Дмитрий 
Викторович Врач-узиолог    

14:30-
18:00   ВХ 

Чаплинская Марина 
Александровна 

Врач-нефролог; 
Врач-ревматолог 

  
17:00-
19:00    ВХ 

Стафеева Татьяна 
Сергеевна 

Врач-эндокринолог  16:00-
18:00 

    ВХ 

Кох Лариса 
Николаевна Врач-онколог  

17:00-
20:00     ВХ 

 
 

Медицинский центр защиты здоровья 
660021, Красноярск, Бограда 132 (1 этаж) 
 
Регистратура: +7 (391) 209-55-44 
E-mail: mczz.777@yandex.ru 

Общество с ограниченной ответственностью “Медицинский центр защиты здоровья” 
ИНН 2465086043, КПП 246001001, Адрес местонахождения: г.Красноярск, ул.Бограда, д.132 
р/сч №40702810231000013089, Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г.Красноярск 

к/сч №30101810800000000627, БИК 040407627 
 

 


