

Медицинский центр защиты здоровья 660021, Красноярск, Бограда 132 (1 этаж)

Регистратура: +7 (391) 209-55-44 E-mail: mczz.777@yandex.ru

## Расписание работы врачей на 2023 год

ФИО врача	Должность	Пн	Вт	Ср	$q_T$	Пт	Сб	Вс
Ковригина Ася Григорьевна	Врач-терапевт; Врач-невролог; Врач общей практики	10:00- 17:00	10:00- 17:00	10:00- 17:00	10:00- 17:00	10:00- 17:00	9:00- 16:00	BX
Соколов Александр	Врач-невролог;	9:00-	9:00-	9:00-	9:00-	9:00-	9:00-	BX
Александрович	Мануальный терапевт	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00	
Назарова Екатерина Вадимовна	Врач акушер-гинеколог	17:00- 20:00	17:00- 20:00	17:00- 20:00	17:00- 20:00	17:00- 20:00	9:00- 12:00	BX
Шетекаури Светлана Андреевна	Профессор; Доктор медицинских наук; Врач-невролог	14:00- 19:00	9:00- 14:00	14:00- 19:00	9:00- 14:00	14:00- 19:00		BX
Кобер Кристина	Врач-онколог; Врач-хирург			18:00-				BX
Владимировна				20:00				DA
Ольшевский Павел Валерьевич	Врач-нейрохирург						13:00- 15:00	BX
Попова Ирина Владимировна	Врач-узиолог	16:30- 19:00	16:30- 19:00	16:30- 19:00	16:30- 19:00	16:30- 19:00	12:30- 15:30	BX
Москов Дмитрий Викторович	Врач-узиолог				14:30- 18:00			BX
Чаплинская Марина	Врач-нефролог; Врач-ревматолог			17:00-				BX
Александровна				19:00				
Стафеева Татьяна Сергеевна	Врач-эндокринолог		16:00- 18:00					BX
Кох Лариса Николаевна	Врач-онколог		17:00- 20:00					BX